reppererit, cum haec ille prius se dixerat perdidisse vel furtu fuisse sublata, sicut fur eam quam exigi legum statuta praecipiunt, conpositionem cogatrur implere. Vgl. SECKEL, Studien VI S. 119.

CCCLVII^{fg}. UT^h REM IN CONTENTIONE POSITAM NON LICEAT VEN-DERE^h.

Rem¹³⁴⁹ in contentioneⁱ positam non liceat^k donare nec vendere^f.

CCCLVIII^l. DE^{mn} EO, QUI SERVUM SUUM VENDIDERIT^m.

Si^o¹³⁵⁰ quis^o servum suum vendiderit forsitan^P eius nesciens^q facultates^{r1351}, habeat^s dominus eius potestatem, qui eum vendidit, requirendi res eius, ubicumque^t invenire^u poterit^v.

CCCLVIII^w. DE^x EO, QUI PECULIO^z SUO FUERIT REDEMPKTUS, SERVO^x.

Si^a¹³⁵² quis^a servus^b de peculio^c suo fuerit^d redemptus et hoc dominus eius forte nescierit, de domini^e potestate non exeat, quia^f non pretium, sed res servi sui, dum¹⁰ ignorat, accepit^g.

CCCLX^h. DEⁱ EO, QUI CAUSAM ALTERIUS TULERIT DE LOCO SUOⁱ.

Si^k¹³⁵³ quis^k causam^l¹³⁵⁴ alterius tulerit de loco suo, ipsam^l inlesam reddat aut similem^m. Si vero foras aliqua¹³⁵⁵ traxeritⁿ et absconderit atque negaverit interrogatus, furtivam^o conponat.

15

CCCLXI^P. DE^q EO, QUI ALICUIUS MORTUUM^r REPPERERIT^{qs}.

Si¹³⁵⁶ quis^t alicuius^u mortuum reppererit^v et eum humanitatis causa humaverit, ut neque a porcis^w inquinetur neque a bestiis seu^x canibus laceretur, seu liber sit seu^y servus,

1, 361 LB 19, 7: Et si aliquis a quolibet mortuus fuerit repertus, et eum humanitatis causa humaverit, ut neque a porcis inquinetur nec a bestiis seu canibus laceretur, liber sit an servus, et postea repertum fuerit, et ille qui eum humaverat, si requirere voluerit parentes vero illius, solvant ei solidum unum aut dominus servi, si servus fuerit. Sin autem a Domino recipiat mercedem, quia scriptum est mortuos sepelire.

f-f) *Kapitel fehlt* P₁₆; am unteren Blattrand nachgetragen P₁₇ g) CCCLI Bc; nicht lesbar P₂₇; fehlt (von neuzeitlicher Hand nachgetragen) P₁₈ (dritte Handschrift) h-h) Rubrik fehlt AvP₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇S₃
 i) contemptio Av k) liceat P₁₅ l) CCLVIII (von neuzeitlicher Hand nachgetragen) P₁₈ (dritte Handschrift); CCCXLII P₁₆; CCCLII Bc; nicht lesbar P₂₇ m-m) Rubrik fehlt AvP₁₆P₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇S₃
 n) CAPITULA DE P₁₈; CAP DE Bc o) Sique P₁₅ p) forcitan P₁₅ q) nesciens (von anderer Hand korr. aus nec [...], Rasur) V₁₄ r) falsitates S₃ s) beat Bc t) ubicumque korr. aus ubique P₁₅
 u) inveniri V₁₄V₁₅Gb v) korr. aus potuerit Bc; potuerit AvP₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇V₁₅ w) CCCXLIII P₁₆; CCCLIII Bc; nicht lesbar P₂₇; fehlt (von neuzeitlicher Hand nachgetragen) P₁₈ (dritte Handschrift) x-x) Rubrik fehlt AvP₁₆P₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇S₃ y) folgt DE P₁₈P₁₇ z) PECCULIO Bc a) Sique P₁₅
 b) servum V₁₅; fehlt P₁₆ c) pecculio Bc; pecculo P₁₆; speculio Av d) fuerint S₃ e) domni P₂₇V₁₅
 f) qui Gb (zu quia korr.) P₂₇V₁₄V₁₅ g) accipit P₂₇V₁₅; korr. zu accepit GbV₁₄ h) CLIII M; CCCXLIII P₁₆; CCCLIII Bc; nicht lesbar P₂₇; fehlt (von neuzeitlicher Hand nachgetragen) P₁₈ (dritte Handschrift) i-i) Rubrik fehlt AvMP₁₆P₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇S₃ k) Sique P₁₅ l) ipsa Bc m) simile M n) trauxerit Av
 o) furtiva M p) CCCXLV P₁₆; CCCLV Bc; nicht lesbar P₂₇; fehlt (von neuzeitlicher Hand nachgetragen) P₁₈ (dritte Handschrift) q-q) Rubrik fehlt AvP₁₆P₁₈ (dritte Handschrift) P₂₇S₃ r) MORTUM Gb
 s) REPERERIT P₁₅; SEPELIERIT Bc t) fehlt P₁₆ u) aliquid P₁₈ (dritte Handschrift)
 v) repererit GbP₁₅ w) portis S₃ x) folgt a V₁₅; sive a P₂₇ y) vel P₂₇